
Ndërmarrjet aktive në Bashkinë Skrapar sipas viteve  dhe pronësisë

Bashkia Gjithsej Shqiptare Të huaja e të përbashkëta

Skrapar 247             244                 3                                                   

Bashkia Gjithsej Shqiptare Të huaja e të përbashkëta

Skrapar 312             309                 3                                                   

Bashkia Gjithsej Shqiptare Të huaja e të përbashkëta

Skrapar 566             c c

Bashkia Gjithsej Shqiptare Të huaja e të përbashkëta

Skrapar 617             c c

Bashkia Gjithsej Shqiptare Të huaja e të përbashkëta  

Skrapar 623             c c

Shënim:

c) Detajimi i mëtejshëm cënon konfidencialitetin
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Viti 2018


